

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CRI660702M43

EL CRISOL

385985

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLÓGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

5423D6B7-987E-11EE-8DB8-FB15476FC9C7

00001000000700705950

FAC

06760 2023-12-11 17:38:04

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41121800	29000-2447	2	H87		831.86	1,663.72		Sí objeto de impuesto.		
Descripción	TUBO CONECTOR C/3 VIAS 24/40 P-9000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,663.72	Tasa	16.00%	266.1952
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	28980-1020	2	H87		775.27	1,550.54				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO CONECTOR C/3 VIAS 10/30 Y 24/40 P-8980				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,550.54	Tasa	16.00%	248.0864
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	28940-1053	2	H87		604.83	1,209.66				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TUBO CONECTOR DE 105° P-8940				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,209.66	Tasa	16.00%	193.5456
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41103800	140500-532	5	H87		20.14	100.7				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AGITADOR DE 6X250 MM. K-40500				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	100.7	Tasa	16.00%	16.112
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	P.V.N13029	20	H87		23.69	473.8				Sí objeto de impuesto.
Descripción	PORTA ASAS C/ALAMBRE DE NICROMEL 1/1000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	473.8	Tasa	16.00%	75.808
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	24320-2501	2	H87		354.73	709.46				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MATRAZ REDONDO C/CORTO C/JTA. 24/40 DE 250 ML. P-4320				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	709.46	Tasa	16.00%	113.5136
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	24320-5003	2	H87		381.87	763.74				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MATRAZ REDONDO C/CORTO C/JTA. 24/40 DE 500 ML. P-4320				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	763.74	Tasa	16.00%	122.1984
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	22560-3009	2	H87		2,050.61	4,101.22				Sí objeto de impuesto.
Descripción	REFRIGERANTE GRAHAM C/2 JTAS. 24/40 DE 30 CMS. P-2560				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,101.22	Tasa	16.00%	656.1952
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	P.V.N11997	3	H87		160.51	481.53				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EMBUDO P/PICNOMETRO REISCHAWER *				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	481.53	Tasa	16.00%	77.0448
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	2640010007	4	H87		2,473.27	9,893.08				Sí objeto de impuesto.
Descripción	EMBUDO DE SEPARACION T/PERA DE VIDRIO DE 1 LT. P-6400				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9,893.08	Tasa	16.00%	1,582.8928
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
41103212	ESCOB01088	2	H87		57.92	115.84			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBILLON P/MATRAZ VOLUMETRICO 2572B				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	115.84	Tasa	16.00%	18.5344
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41103212	ESCOB01017	2	H87		63.31	126.62			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ESCOBILLON P/VASO 2563A				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	126.62	Tasa	16.00%	20.2592
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	24980-0502	6	H87		68.67	412.02			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MATRAZ ERLENMEYER DE 50 ML. P-4980				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	412.02	Tasa	16.00%	65.9232
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	25340-5007	3	H87		426.7	1,280.1			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MATRAZ KITAZATO DE 500 ML. P-5340				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,280.1	Tasa	16.00%	204.816
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	25640-0056	2	H87		184.15	368.3			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MATRAZ VOLUMETRICO DE 5 ML. P-5640				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	368.3	Tasa	16.00%	58.928
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41121800	25640-0103	2	H87		357.52	715.04			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	MATRAZ VOLUMETRICO DE 10 ML. P-5640				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	715.04	Tasa	16.00%	114.4064
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 23,965.37
Forma de pago:	Por definir	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 3,834.46
Método de pago:	Pago en parcialidades o diferido	Total			\$ 27,799.83
Condiciones de pago:	15 días				
Tipo de cambio:	1				

Sello digital del CFDI:
BoV4PfcS0Eb3xdJ1ri5AhLF7b6IVi5XSKvsqazCDRe0YRi3JRReHnGfFkOzzjL+MJVp4wY+i0M6CEHIdn38S12yq8uq6DyYQBSGF5XUZ2R9Hpl5KgNYPReLcFeRwvrLYA9CX39DiR/wlabxu/QRIDk13fIRqBaUqqeO4Y5iDY/agHxLUXqaKBZpuuSpk19QEBNOldCBY2THGPIJaYvuiarZE0fSa5jyWyy0psPnRjFbeKCPkCAXRiteA2SvJyETL1d16rnPaQ/wutQWUjCOcYUc1uC4+NRPUCEMI8+vmZ4S6Q3ysZRTg+GbbJ0tUQ/n6CvtLLb6GIISk0eFmonqSbg==

Sello digital del SAT:
Jo9fdt5Dd9NaDRkcVvwYKDX83ITJcq5gJO7cuiimH1NqStnPaiBqmGCNxWmDI3JiceebGBgCXLpTtSgmH0KNR7Ac8PqzBGrUGBYHZSIJTOI2yVlPlQ3weAocpTLpYAK670ffjafhJgwBqByXWUEQ5uYwRBteDeiJ56/PPrvBuAAWjPwr50VbzSbl1W4nRzWi8h7qLJ3qD/NHKnBczPoPP9rdKq6D2m99sMG/Os4I7IuvYiXQ9AnyLasn6Vw++Nj4CaughnUgNauZGS05psOoKC0JxvOy8qHFNGR2fAu363J1U1AE/IDVWvmZzJtZ7qt2sldtbY6QNH84uf0QRdHJA==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5423D6B7-987E-11EE-8DB8-FB15476FC9C7|2023-12-11T17:39:08|EME000602QR9|BoV4PfcS0Eb3xdJ1ri5AhLF7b6IVi5XSKvsqazCDRe0YRi3JRReHnGfFkOzzjL+MJVp4wY+i0M6CEHIdn38S12yq8uq6DyYQBSGF5XUZ2R9Hpl5KgNYPReLcFeRwvrLYA9CX39DiR/wlabxu/QRIDk13fIRqBaUqqeO4Y5iDY/agHxLUXqaKBZpuuSpk19QEBNOldCBY2THGPIJaYvuiarZE0fSa5jyWyy0psPnRjFbeKCPkCAXRiteA2SvJyETL1d16rnPaQ/wutQWUjCOcYUc1uC4+NRPUCEMI8+vmZ4S6Q3ysZRTg+GbbJ0tUQ/n6CvtLLb6GIISk0eFmonqSbg==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9

Fecha y hora de certificación: 2023-12-11 17:39:08

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

RFC emisor:

Nombre emisor:

Folio:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

CRI660702M43

EL CRISOL

386004

ITS950904AIA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE SANTIAGO PAPASQUIARO DGO

34600

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Serie:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

79B2DED0-9882-11EE-83C9-F74FC8C11853

00001000000700705950

FAC

06760 2023-12-11 18:07:45

Ingreso

General de Ley Personas Morales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
41104800	23840-2508	1	H87		3,654.55	3,654.55		Si objeto de impuesto.		
Descripción	APARATO P/EXTRACCION SOXHLET DE 250 ML. P-3840				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3,654.55	Tasa	16.00%	584.728
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Condiciones de pago:

Tipo de cambio:

Peso Mexicano

Por definir

Pago en parcialidades o diferido

15 días

1

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA

\$ 3,654.55

\$ 584.73

\$ 4,239.28

Sello digital del CFDI:

Iw7bDbPyGJPcVpS7ZDkt4YbM3dlEEqmrIR0k8P21xUfYcLNKjFcYcx0vnhSYLWX6F99sJxLe97NZXfYh5fF5x1SawQnLzLSqdgDwOyZF30D07sMMkxfDtmWQacg5ZUoUUhpYXpv+liRPrEI/COIUyYtCfHx7ulFZIXsl46y6Kqk4WFXJCEeLPDpNH4i7KhyO/61/Wxq2jn6sDgZUqleFVKFG4fPVehrW1+rrXDS0fc1Hhyu3cYyk+8m329E+nr4GorM3GPDM+k3c5QOEz8C94d0huqXKJivwEwWabaoMg6qLqfsERletCbfwGhyMpcuTuisrPk4oWNFjh0DGWmGw==

Sello digital del SAT:

J+su+RfRLHwsScSgl9wfFAsVvgwc82yX7WUQWEfBHDeevntJod+hQZ9prEYpZ/k3FMwWUn/xhCRMtrSwGegN5CzS9z84nzjzpf4lNoXzpXZbzqpNzno4HGUSVyxclJATox9J6IKsyROVkraeP41l3MgGH1Udk+arp4niGiNx5bfS91biJ2junQx5HcKNAFK4PvWFSum8ZnF7LvFDcYh/giRXRbD9nwsFNQD2PQPrzk8fqUSdPz/Lp+miWz4X3dJ/gNwpzjAz52VIEGd/4j9VDnyN3xk6/QhJtvlRxcvJlPGasvgdt9MyzYN4mADhm9uz0swd9N38tTyOWazveCg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|79B2DED0-9882-11EE-83C9-F74FC8C11853|2023-12-11T18:08:33|EME000602QR9|Iw7bDbPyGJPcVpS7ZDkt4YbM3dlEEqmrIR0k8P21xUfYcLNKjFcYcx0vnhSYLWX6F99sJxLe97NZXfYh5fF5x1SawQnLzLSqdgDwOyZF30D07sMMkxfDtmWQacg5ZUoUUhpYXpv+liRPrEI/COIUyYtCfHx7ulFZIXsl46y6Kqk4WFXJCEeLPDpNH4i7KhyO/61/Wxq2jn6sDgZUqleFVKFG4fPVehrW1+rrXDS0fc1Hhyu3cYyk+8m329E+nr4GorM3GPDM+k3c5QOEz8C94d0huqXKJivwEwWabaoMg6qLqfsERletCbfwGhyMpcuTuisrPk4oWNFjh0DGWmGw==|00001000000700047508||

RFC del proveedor de certificación: EME000602QR9 Fecha y hora de certificación: 2023-12-11 18:08:33

No. de serie del certificado SAT 00001000000700047508

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 1